昭山示范区社会事业部关于对肇事肇祸等严重精神障碍患者监护人申领看护奖励
资格审查的公示
按照《昭山示范区肇事肇祸等严重精神障碍患者监护人申领看护管理奖励实施方案》文件要求，现将我区2018年申领看护奖励的监护人等信息名单予以公示，共计41人。
公示时间为：2018年10月25日至2018年10月31日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向区社会事业部文教卫计办反映。
联系方式如下：
湘潭市卫计委： 地址：湘潭市岳塘区霞光中路28号
邮编：411101 电话：58555285
昭山示范区社会事业部： 地址：昭山示范区两型产业中心南栋204
邮编：411103 电话：55852103
附件：昭山示范区申领看护管理奖励监护人资格审查名单.doc
　　湘潭市昭山示范区社会事业部
　　2018年10月25日

昭山示范区申领看护管理奖励监护人资格审查名单
	序号
	单 位
	患者姓名
	性别
	监护人姓名
	性别
	联系电话

	001
	昭山镇路口社区
	唐*明
	男
	郭*莲
	女
	158****8224

	002
	昭山镇路口社区
	彭*
	女
	彭*全
	男
	132****9287

	003
	昭山镇路口社区
	汪*
	男
	颜*平
	女
	182****5526

	004
	昭山镇路口社区
	严*泉
	男
	严*明
	男
	187****9443

	005
	昭山镇路口社区
	项*洁
	女
	项*华
	男
	137****8344

	006
	昭山镇路口社区
	游*
	男
	游*细
	女
	155****1398

	007
	昭山镇新湖村
	谢*林
	男
	谢*
	男
	136****3554

	008
	昭山镇大塘社区
	邓*涛
	男
	黄*兰
	女
	132****6917

	009
	昭山镇红旗村
	付*梅
	女
	蒋*成
	男
	150****9839

	010
	昭山镇红旗村
	宋*
	男
	宋*群
	男
	155****9719

	011
	昭山镇红旗村
	杨*明
	男
	程*香
	女
	177****4256

	012
	昭山镇双建社区
	钟*兴
	男
	彭*燕
	女
	187****0492

	013
	昭山镇双建社区
	邹*
	男
	易*英
	女
	155****9658

	014
	昭山镇新民村
	宋*忠
	男
	易*霞
	女
	158****3270

	015
	昭山镇白鹤村
	易*
	女
	易*林
	男
	158****2375

	016
	昭山镇蒿塘村
	陈*娥
	女
	蒋*存
	男
	132****7277

	017
	昭山镇蒿塘村
	蒋*洪
	男
	蒋*科
	男
	136****3982

	018
	昭山镇蒿塘村
	李*明
	男
	李*文
	男
	182****0563

	019
	昭山镇昭山村
	曾*云
	男
	罗*香
	女
	139****9323

	020
	昭山镇七星村
	邹*文
	男
	杨*秀
	女
	183****3881

	021
	昭山镇七星村
	邹*华
	男
	蒋*介
	女
	187****1075

	022
	昭山镇七星村
	宋*军
	男
	宋*彬
	男
	139****4689

	023
	昭山镇七星村
	李*文
	男
	李*华
	女
	150****5898

	024
	昭山镇楠木村
	言*祥
	男
	帅*平
	女
	155****7920

	025
	昭山镇楠木村
	程*
	女
	程*
	男
	133****9966

	026
	昭山镇双建社区
	刘*娣
	女
	唐*政
	男
	131****9079

	027
	昭山镇双建社区
	齐*
	男
	齐*安
	男
	183****9262

	028
	昭山镇幸福村
	严*
	女
	邹*良
	男
	139****0286

	029
	昭山镇玉屏村
	严*
	女
	宋*意
	女
	186****4042

	030
	昭山镇大塘社区
	肖*芝
	女
	肖*娥
	女
	155****5545

	031
	昭山镇窑州社区
	唐*初
	男
	邓*梅
	女
	139****0715

	032
	昭山镇窑州社区
	陈*
	男
	严*华
	女
	137****1589

	033
	昭山镇白鹤村
	杨*
	女
	杨*兵
	男
	159****5886

	034
	昭山镇白鹤村
	王*清
	男
	邓*华
	男
	158****5884

	035
	昭山镇窑州社区
	许*
	男
	许*
	男
	131****2593

	036
	昭山镇窑州社区
	李*姿
	女
	唐*林
	男
	157****4783

	037
	昭山镇大塘社区
	何*宏
	男
	何*辉
	女
	139****8094

	038
	昭山镇大塘社区
	胡*曙
	男
	胡*阳
	男
	137****0260

	039
	昭山镇大塘社区
	池*
	女
	黄*英
	女
	130****0259

	040
	昭山镇玉屏村
	谭*军
	男
	王*姣
	女
	137****0665

	041
	昭山镇新民村
	袁*淦
	男
	袁*华
	男
	137****4932